Rogi mus erat corpora mortuaria comburere / deinde cineres ad sepulchrum portare / id est hoc qd agitur qd meretur / erat un parvus / ut no maior sit qd ignis qd qd in cinere comburitur

Quis no qd in templo corat / verum
quidam locis / deest / sicut in quo
sunt adhibere deos / sicut in magna
causa / ad quem locum no ad habitare
nisi hie qd fuit / esse et iustus / et iustus
hic fuit pro illo loco sanctissimo / ubi
erat ignis / quem vocant porte ignis
populus / qd ibi iustus pperuo suabat
et dicit qd nullus de deo bonis / nisi qd
aliquis malis / qd pariter / et non est
dignus / fuit archana / et minor loca
illa sunt

Virginitas occurrit uel terra claudatur istant
Et minor igne rogi / Nisi ei bonus et face digni
Archana / quale Cereris uult esse sacerdos
Villa aliena sibi credat mala / Separat hoc nos
Agurge mutorum atq; io uenerabile sol
Sortiti ingemii / diuinorum qd capacel
Aetq; exercendul capiendul artibus apti
Sensuum a celesti demissum traximus arte
Cuius egent prona / et tra spectacia mundi
Pincipio indulget coris conditor illis
Tantum aial / nobil quoq; mutuum ut nos
Affectus / petere auxilium et plare uideret
Duersos trahi in pplin migrare uetusto
De nemore / et prouul hitatal liquè silual
Edificare domos / larib; conunge nrul
Cectum aliud / tuos uicmo limne sompnos
Ve collata daret fiducia / protegere arms

Capax. pro idem est qd contrarius et
profundus ad modum uasul. quod nra
se aliquid conuenere pr. si hie capax
pro uellectu et dicitur. quib; nra
nos / tanq; in quod conuenit / possimul
melius / ubi res dicitur / et hanc
Et hie qd hie ma ista conuenit / sicut
capax / ubi non hie / id est arto / capax
non pro

Non an ptebam esse curat / si
hominer / deservit / curat / et in
nemore / ptebam / hitabam

Ut / fidina / curat / daret / tuos / sompnos /
vino / limine